С О В Е Т
                              муниципального образования «Село Садовое»
                               Ахтубинского района Астраханской области

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

от  15.06.2018г.                                                                                    № 70

Об отмене решения Совета от 31.03.16г. № 30
«О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в МО «Село Садовое» сведений о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством РФ»

       Рассмотрев протест прокуратуры от 31.05.2018г. № 7-39-18 на решение Совета МО «Село Садовое» от 31.03.16г. № 30 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в МО «Село Садовое» сведений о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей установленных законодательством РФ»

Совет муниципального образования «Село Садовое»

РЕШИЛ:
          1. Решение Совета от 31.03.16г. № 30 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в МО «Село Садовое» сведений о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей установленных законодательством РФ» считать утратившим силу.

          2. Данное решение обнародовать.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                        А.С.Духнов